8

Jaguaribe, 28 de abril de 2021 Edição Nº: 3489

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 072/2021 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 016/2021 de 04 de janeiro de 2021.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte

objetivo: MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO

SITIO CAJAZEIRAS, MUNICIPIO DE JAGUARIBE. RESOLVE DESIGNAR

MANOEL BONFIM DE AMORIM, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a tesouraria do (a), Serviço Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a

efetuar o pagamento de 01 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (Vinte e oito reais)

totalizando R$ 28,00 (Vinte e oito reais.) para viagem/deslocamento a se realizar no

período de 28/04/2021 a 28/04/2021 REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-

SE Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 28 de Abril de 2021. Francisco

Tadeu Barreto Pinheiro. Ordenador

***  ***   ***

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 073/2021 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 016/2021 de 04 de janeiro de 2021.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte

objetivo: MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO

SITIO CAJAZEIRAS, MUNICIPIO DE JAGUARIBE. RESOLVE DESIGNAR

RAIMUNDO ITÁLO DA SILVA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a tesouraria do (a), Serviço Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a

efetuar o pagamento de 01 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (Vinte e oito reais)

totalizando R$ 28,00 (Vinte e oito reais.) para viagem/deslocamento a se realizar no

período de 28/04/2021 a 28/04/2021 REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-

SE Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 28 de Abril de 2021. Francisco

Tadeu Barreto Pinheiro. Ordenador

***  ***   ***